©@OO

K\ opall-agri

Kvavltg nvhovdnich dill

Pvoas lisa / cnucok netanen

Kultivato

Cultivato / KynbTneartop

VESTA |

OPaLL-AGRI, s.r.o. Serial No.

Hertie 7 =18 Tail

747 55 Dolni Zivotie %@'-E"

Tel.: +420 553 786 165-6 ';]E 2020/10
e-mail: info@opall-agri.iz E Eﬁ‘l www.opall-agri.iz



mailto:info@opall-agri.cz
www.opall-agri.cz

-agri

K\ opall

VESTA |

OBSAH
CONTENT

COOEPXAHNE

-agri

<A opall



Ptz. | Obj. €islt/ p.n. Nvzei CZ Nvzei EN Nvzei RU Rtzméo Ptpis
1 40441-01-001 Ram Uplny Complete frame KomnneTtHas pama Vesta 6
1 40441-03-001 Ramovina pfedniih irosshoardd Front irossboard frame MepegHss pama kpoccbopaa
1 40441-03-002 Propojovaii tahlo iroshb. Crossboard ionneitng rod LlaTyH kpoccbopaa
1 40441-04-001 Ramovina zadniih irossboardd Rear irossboard frame 3afHaAA pama Kpoccobopaa Vesta 6
1 40441-05-001 Tahlo kompletni Towing deviie ByKcvpHOe ycTpoiicTBo
1 40441-06-001 Ramovina zavlatovaiiih prutd Tine harrow frame Pama 3y6uatoii 60pOHbI Vesta 6
1 40441-51-001 Ram Uplny Complete frame KomnneTtHas pama Vesta 8
1 40441-53-001 Ramovina pfedniih irosshoardd Front irossboard frame MepegHss pama kpoccbopaa Vesta 8
1 40441-54-001 Ramovina zadniih irossboardd Rear irossboard frame 3aaHsa pama kpoccbopaa Vesta 8
1 40441-56-001 Ramovina zavlatovaiiih prutd Tine harrow frame Pama 3y6uatoii 60pOHbI Vesta 8
2 40441-11-001 Zaves predni Front hinge MepepHsas netns 3. kat
2 40441-11-002 Z&ves predni Front hinge MepenHss netns D51
2 40441-11-003 Zaves predni Front hinge MepepHsas netns K 80
3 40441-80-001 Hydrauliiky obvod sklapéni Hydraulii iiriuit folding TMApaBAMYECKUIA KOHTYP CKNadblBaHue Vesta 6m, 8m
3 40441-80-002 Hydrauliiky obvod irossboardi Hydraulii iiriuit irossboard [mapaBaMyeckuii KOHTYp Kpoccbopa Vesta 6m
3 40441-80-003 Hydrauliiky obvod podvozku Hydraulii iiriuit ihassis TMapaBMYECKMIA KOHTYP Luaccu Vesta 6m
3 40441-80-004 Hydrauliiky obvod zadniih irossbo... | Hydraulii iiriuit rear irossboard [MapaBnMyeckuii KOHTYp 3aAHNI Kpoccbopa Vesta 6m
3 40441-80-012 Hydrauliiky obvod irossboardl Hydraulii iiriuit irossboard TmapaBnMyecKuii KOHTYp Kpoccbopsa Vesta 8m
3 40441-80-013 Hydrauliiky obvod podvozku Hydraulii iiriuit ihassis [MapaBAMyeckunii KOHTYp Laccu Vesta 8m
3 40441-80-014 Hydrauliiky obvod zadniih irossbo... | Hydraulii iiriuit rear irossboard TMapaBaMYECKUiA KOHTYP 3afHuiA Kpoccbopa Vesta 8m
4 40441-15-001 Dopravni znaceni Warning panels TpaHcnopTHast MapKMpoBKa
5 40400-15-001 Pneu Wheel Koneco 10.0/75-15,3
5 40441-02-001 Podvozek Chassis Llaccm
6 40441-07-001 Kypfiii pruzina Tillage spring Peccopa 06paboTku NoYBbI
6 40441-07-011 Kypfiii dlato zaklad Tillage point standart Touka 06paboTKM NOYBbI - CTaHAAPTHasA
6 40441-07-012 Kypriii dlato karbid Tillage point iarbid Touka 06paboTKy NOYBLI - Kapoua,
6 40441-14-011 Dlato pro kypfic stop Chisel for traitor traik iultvator [onoto Aansa puIxauTenbs cnesos
6 40441-14-012 Dlato pro kypfi¢ stop Chisel for traitor traik iultvator [lonoTo Aans peIxn1Tenba cnesos Carbid
7 40441-02-010 Ukazatel hloubky Depth indiiator ViHnavkaTop rny6uHbl
7 40441-03-010 Ukazatel polohy irosbb. Crossboard indiiator VHavkaTop nonoxeHns kpoccbopaa
7 40441-08-001 Crossboard pfedni komplet Front irossboard MepepHuii kpoccbopa
7 40441-08-006 Aretaie predniho irossboardu Front irossboard bloiking BnokmpoBka nepeaHero kpoccbopaa Vesta 6

<K\ opall-agri




-agri

K\ opall

VESTA |

OBSAH
CONTENT

COOEPXAHNE

-agri

<A opall



Ptz. | Obj.¢&islt/p.n. Nvzei CZ Nvzei EN Nvzei RU Rtzméo Ptpis
7 40441-08-008 Aretaie predniho irossboardu Front irossboard bloiking BnokmpoBKa nepeaHero kpoccbopaa Vesta 8
7 40441-08-011 NOZ Fezaii Front irossboard knife Hox ans pesku
7 40441-09-001 Crossboard zadni komplet Rear irosshoard 3apgHuii Kpoccbops,
7 40441-10-001 ZavlaCovaC komplet Tine harrow 3ybuaras 60poHa
7 40441-13-001 Drzéak kypfice stop Carier traik eradiiator Hocwtens inegopbixamtens
7 40441-14-001 Kypfic stop Traitor traik fultvator Pbixnutens cnefos
7 40441-14-002 Kypfic stop Traitor traik iultvator Peixnutens cnenos

<K\ opall-agri




40441-01-001

03/2021

46

45

46

96,57

-agri

<A opall



1 40441-01-001 Rvm Uplny Vesav 6
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40441-01-021 1,00 Ram stfedovy Frame middle Pama cpegHss
22 40441-01-022 1,00 Ramlevy Frame lef Pama neBas 6m
23 40441-01-023 1,00 Ram pravy Frame right Pama npaBas 6m
24 40441-01-024 2,00 Doraz podvozku Chassis stop OcTaHOBKa Laccu
25 40441-01-025 2,00 Vlozka Bushing Brynka
26 40441-01-031 400 Cepshlavou Pin with stop Manev ¢ ronosoit
27 40441-01-032 2,00 Ceps hlavou Pin with stop lManeL, ¢ ronoBoi
28 40441-01-034 1,00 Cepshlavou Pin with stop Manew, ¢ ronosoi
29 40441-01-036 2,00 Ty¢ ploiha pojistna Safety bar Mnockas nnaHka 6e3onacHoCTH
30 40441-02-028 2,00 Cepshlavou Pin with stop Manev ¢ ronosoit
31 2713675 9,00 Podlozka Washer Moaknaska D31
32 7611486 9,00 Matie Nut laika M 30x2
33 40441-01-038 2,00 PodloZzka roznaseii Washer Moaknaaka
34 2713386 16,00 Podlozka Washer Mogknaaka D25
35 2685238 8,00 Matie Nut laika M 24
36 2667491 4,00 Matie Nut laika M 24
37 7604713 4,00 Sroub Bolt Bont M 24x70
38 7606488 2,00  Sroub Bolt bont M 24x170
39 3010037 16,00  Zatka Ctveriova End plug KBagpaTHas npo6ka 45
40 7606486 6,00  Sroub Bolt bont M 24x160
41 7621512 6,00  Spona zakladni Clamp 3acTexka 108
42 7625460 12,00  Spona zakladni Clamp 3acTexka 212/12
43 7625462 6,00 Spona nastaviova Clamp 3acTexka 212/12
44 3204853 4,00 Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ Kpy>KKom 6x38
45 40441-03-031 3,00 Cep Pin ManeL,
46 3074143 6,00  Krouzek pojistny Safety iirile MpegoxpaHnTenbHOE KoMbLO D30
47 40441-02-029 2,00 Ceps hlavou Pin with stop lManeL, ¢ ronoBoi
48 2713394 4,00 PodloZka Washer Mogknaaka D37

<K\ opall-agri




40441-01-001

03/2021

46

45

46

96,57

-agri

<A opall



1 40441-01-001 Rvm Uplny Vesav 6

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
49 3473030.1 4,00 Matie Nut ravika KM 07
50 40441-01-040 2,00 Cepshlavou Pin with stop Manev, c ronosoii
51 2713850 2,00 Podlozka Washer Moaknaska D 46
52 3473075 2,00 Matie Nut laiika KM 09
53 40432-82-037 2,00 Cepvalie Cylinder pin LTndT upnuHapa
54 2750818 2,00 Zavlatka Coter 3aaBuxKa 8x50
55 3010213 6,00  Kryt hlavy Sroubu Sirew iover Brynka
56 7604862 10,00  Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMa30y4Has ronioBka M 8x1
57 3016030 10,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbilla cMa3o4HOol ronoBKM
101 7616168 8,00  Pouzdro Bushing Brynka D35
102 40441-01-037 4,00 Pouzdro Bushing Brynka D 50
103 40441-01-039 2,00 Pouzdro Bushing Brynka D30

<K\ opall-agri




40441-03-001
1072020

<R\ opall-agri



40441-03-001 Rvmtiinv prednich cotssbtvodl

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40441-03-021 1,00 Drzak irossh. predni S Front irossboard middle holder Lepxatenb nepegHero Kpoccoo...
22 40441-03-022 1,00 Drzak irossh. predniL Front irossboard right holder Lepxatens nepegHero Kpoccoo...
23 40441-03-023 20,00 Kryt Cover MokpbITEe
24 40441-03-024 4,00 Drzak predniih irossb. Crossboard frame holder [lepxartenb nepeaHero kpoccoho...
25 40441-03-025 1,00 Drzak irossh. predni P Front irossboard lef holder Lepxatenb nepegHero Kpoccoo...
27 40441-01-026 4,00 Kryt Cover MokpbiTe
31 40441-03-031 300 Cep Pin Maney,
33 40441-03-033 2,00 Pleih Metal sheet Nuet meTanna
41 2605575 8,00 Sroub Bolt Bont M 12x55
42 2605580 24,00  Sroub Bolt bont M 12x60
43 2614840 16,00  Sroub Bolt Bont M 16x45
51 2685212 32,00 Matie Nut laika M 12
52 2685600 16,00 Matie Nut ravika M 16
61 2713402 64,00 Podlozka Washer Mogknaaka D13
62 2713337 32,00 Podlozka Washer Moaknaska D17
71 3010039 6,00 Zatka Ctveriova End plug KBapgpatHas npo6ka 65
73 3074143 6,00 Krouzek pojistny Safety iirile MpegoxpaHnTenbHOE KOMbLO D 30

<K\ opall-agri



40441-03-002

03/2021

DETAILB

DETAILA

<K\ opall-agri



1 40441-03-002 Potptjtivci dvhit cotsbb.
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
26 40441-03-026 1,00 Tahlo irossb. Crosshoard rod LLItaHra kpocc6opaa
32 40441-03-032 1,00  Sroub tahla irosshoard Crosshoard rod sirew CTepXXHEBOI BUHT Kpoccbopaa
35 40441-04-025 1,00 Kostka Bloik Ky6
36 40441-04-026 1,00  Sroub oboustranny Double-sided bolt [1ByCTOPOHHMIA BUHT
41 7611300 1,00 Matie Nut ravika M 16x1,5
42 2682613 1,00 Matie Nut laiika M 24
43 2667491 1,00 Matie Nut laika M 24
51 2713190 1,00  PodloZka Washer Mogknaaka D17
52 2713386 2,00 Podlozka Washer MoAknagka D 25
53 2713432 1,00 PodloZka Washer Moaknaaka D28
61 3074125 1,00  KrouZek pojistny Safety iirile MpegoxpaHuTenbHOE KOMbLO
62 2780431 1,00  Kolik Roll pin LWTbipb 5x32

<K\ opall-agri




40441-04-001

01/2021

DETAILB

DETAILA

<K\ opall-agri



40441-04-001 Rvmtiinv zvdnich cotssbtvodd Vesiv 6

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40441-04-021 6,00 Drzak zadniih irossh. Rear irossboard holder Lepxatenb 3agHni
22 40441-04-022 1,00 Drzak irossh. zadni S Rear irosshoard middle holder 3afHuWin cpefHWI fepxatens Kp...
23 40441-04-023 1,00 Drzék irossb. zadni L Rear irossboard lef holder 3aaHuii NeBbIli aepXxatenb Kpac...
24 40441-04-024 3,00 Protkus Counterpart [BoiHUK
27 40441-04-027 2,00 Pleihkostky P Sheet metal right YacTb kyba npaBas
28 40441-04-028 12,00  Krytka Cover MokpbiTe
29 40441-04-029 1,00 Drzék irossh. zadni P Rear irossboard right holder 3a4Hui NpaBbIii fepXxaTtenb Kp...
30 40441-04-030 6,00  Kostka Bloik Ky6
31 40441-04-031 2,00 Pleihkostky L Sheet metal lef YacTb Kyba neBas
32 40441-04-032 8,00 Drzak Holder Lepxatenb
35 40441-05-023 17,00 Vlozka Bushing Brynka
41 2614840 24,00  Sroub Bolt bont M 16x45
42 2605574 24,00  Sroub Bolt Bont M 16x60
43 2671525 13,00  Sroub Bolt bont M 16x110
51 2685600 61,00 Matie Nut laika M 16
61 2713337 122,00 PodloZzka Washer Mogknaaka D17
71 3010037 6,00 Zatka ctveriova End plug KBagpaTtHas npobka 45

<K\ opall-agri



40441-05-001

1072020
DETAIL B

DETAILA %{ﬂ 63
\ 28

e
s~
e 53

<K\ opall-agri



1 40441-05-001 Tvhit ktmpledni
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40441-05-021 1,00 Tahlo Rod CTepXeHb
24 40441-05-024 1,00 Valei otocny Swivel iylinder MOBOPOTHBIV UMAMHAP
25 40441-05-025 1,00  Ty¢ 6HR se zavitem Sirewed rod CTepXeHb ¢ pe3b6oii
27 40432-53-042 1,00  Odstavna noha - opérka Support leg OnopHas Hora
28 40441-01-029 1,00 Tahlo podvozku Chassis rod LLITaHra waccm
29 40441-05-029 1,00  Trubka obdélnikovéa - noha Stand OnopHas cTolika
30 40441-05-030 1,00  Rukojet Handle PykosiTka
33 40441-05-033 1,00  Kolik nohy Pintle LUTbIpb HOTW
35 40441-05-035 1,00  Drzak kypficl stop Cultvator traik holder Hocutenb inegopbixintens
37 40441-05-037 1,00 Drzak koniovek Hydraulii hose holder TepMuHa/bHbIV fepxaTtenb
38 40441-05-038 1,00  Zajisténi Proteiton 3awumra
40 2671392 2,00  Sroub Bolt bont M 8x25
42 2605632 2,00 Sroub Bolt Bont M 12x40
43 2605582 1,00  Sroub Bolt bont M 12x60
44 2606628 1,00  Sroub Bolt Bont M 20x100
45 2607471 1,00  Sroub Bolt bont M 20x130
50 2685014 2,00 Matie Nut ravika M8
51 2685212 4,00 Matie Nut lalika M 12
53 2685616 2,00 Matie Nut laika M 20
55 7604994 1,00 Matie Nut laika M 30
60 2713345 2,00 Podlozka Washer Moaknaaka D84
61 2713402 6,00 Podlozka Washer Mogknaaka D13
63 2713378 4,00 Podlozka Washer Moaknaska D21
71 3010037 2,00  Zatka Ctveriova End plug KBagpatHas npo6ka 45
73 3010100 1,00 Zatka obdélnikova End plug MpsamoyronbHas Npobka 70x50
74 3010066 8,00  Zatka kruhova End plug Kpyrnas npobka D10
75 3204850 1,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ KoNbLOoM 4,5x32
76 3209260 8,00  Drzak zastrecky Conneitor Ltencens 1SO 12,5

<K\ opall-agri




40441-05-001

1072020
DETAIL B

DETAILA %{ﬂ 63
\ 28

e
s~
e 53

<K\ opall-agri



1 40441-05-001 Tvhlt ktmpleani

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
78 7621512 8,00  Spona zakladni Clamp 3acTexka 108
79 7625460 15,00  Spona zakladni Clamp 3acTexka 212/12
80 7625462 11,00  Spona néstaviova Clamp 3acTexka 212/12
81 7670030 1,00  Tubus plastovy Sroubovaii Manual holder tube Ty6yc - NNacTUKoBbIiA, BUHTOBOW D 102
101 40455-09-031 2,00 Pouzdro Bush Brynka D50

<Q opall-agri




03/2021

40441-06-001 54 32 71 32 35 62 52 63 53 64 72 29 R

DETAIL A

DETAILC

[\ opall-agri



40441-06-001

Rvmtiinv zvilvétivcich pouall Vesav 6

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40441-06-021 1,00  Drzak zavlatovacl S Following tne holder ienter Lepxatenb 3y64aToil 60pOHS! ...
22 40441-06-022 1,00  Drzék zavlatovact L Following tne holder lef Lepxatens 3y64aTtoii 60poHbI ...
23 40441-06-023 1,00 Drzék zavlaGovaci P Following tne holder right [Lepxartenb 3y6uyatoii 60poHsI ...
25 40441-06-025 12,00  Pleih Metal sheet Nuet meTanna
26 40441-06-026 6,00 Drzak zavlag. trubky Metal sheet Lepxatenb Tpy6ku
27 40441-06-027 6,00 Pleih Metal sheet Nuet meTanna
28 40441-06-028 12,00 Drzak Holder Lepxatenb
29 40441-06-029 6,00 Zavitovatyc Threaded rod CTepxeHb ¢ pe3b6oii
31 40441-06-031 6,00  Kolik zavlatovact Following tne pin Cnepswmin nanew,
32 40441-06-032 12,00  Miska pruziny Spring bowl Yawwa npy>knHbl
33 40441-05-023 6,00 VloZzka Bushing Brynka
35 40441-04-025 6,00 Kostka Bloik Ky6
41 2605566 24,00  Sroub Bolt Bont M 12x50
42 2605575 18,00  Sroub Bolt bont M 12x55
43 2605574 6,00  Sroub Bolt Bont M 16x60
44 2671525 6,00  Sroub Bolt bont M 16x110
45 2604600 6,00  Sroub Bolt Bont M 20x65
51 2685212 42,00 Matie Nut lalika M 12
52 2685600 12,00 Matie Nut laika M 16
53 2685616 6,00 Matie Nut laika M 20
54 2667491 12,00 Matie Nut ravika M 24
61 2713402 90,00 Podlozka Washer Mogknaaka D13
62 2713337 24,00 Podlozka Washer Moaknaska D17
63 2713378 12,00  Podlozka Washer Mogknaaka D21
64 2713386 6,00 Podlozka Washer Moaknaaka D25
71 2986778 6,00  PruZina tlacna Compression spring HaxknMHas npy>xuHa
72 2780431 6,00 Kolik Roll pin LWTbipb 5x32
73 3204850 6,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ KonbLoM 4,5x32

<K\ opall-agri



03/2021

40441-06-001 54 32 71 32 35 62 52 63 53 64 72 29 R

DETAIL A

DETAILC

[\ opall-agri



40441-06-001 Rvmtiinv zvilvétivcich pouall Vesav 6

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka

74 3010037 6,00 Zatka ctveriova End plug KBagpaTtHas npobka 45

<K\ opall-agri



42 43 45 46 102 42

40441-51-001

10/2020

1 32

3

39

30

8 49

4

47

-agri

<A opall



1 40441-51-001 Rvm Uplny Vesav 8
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40441-01-021 1,00 Ram stfedovy Frame middle Pama cpegHss
22 40441-51-022 1,00 Ramlevy Frame lef Pama neBas 8m
23 40441-51-023 1,00 Ram pravy Frame right Pama npaBas 8m
24 40441-01-024 2,00 Doraz podvozku Chassis stop OcTaHOBKa Laccu
25 40441-01-025 2,00 Vlozka Bushing Brynka
26 40441-01-031 400 Cepshlavou Pin with stop Manev ¢ ronosoit
27 40441-01-032 2,00 Ceps hlavou Pin with stop lManeL, ¢ ronoBoi
28 40441-01-034 1,00 Cepshlavou Pin with stop Manew, ¢ ronosoi
29 40441-01-036 2,00 Ty¢ ploiha pojistna Safety bar Mnockas nnaHka 6e3onacHoCTH
30 40441-02-028 2,00 Cepshlavou Pin with stop Manev ¢ ronosoit
31 2713675 9,00 Podlozka Washer Moaknaska D31
32 7611486 9,00 Matie Nut laika M 30x2
33 40441-01-038 2,00 PodloZzka roznaseii Washer Moaknaaka
34 2713386 16,00 Podlozka Washer Mogknaaka D25
35 2685238 8,00 Matie Nut laika M 24
36 2667491 4,00 Matie Nut laika M 24
37 7604713 4,00 Sroub Bolt Bont M 24x70
38 7606488 2,00  Sroub Bolt bont M 24x170
39 3010037 16,00  Zatka Ctveriova End plug KBagpaTHas npo6ka 45
40 7606486 6,00  Sroub Bolt bont M 24x160
41 7621512 6,00  Spona zakladni Clamp 3acTexka 108
42 7625460 16,00  Spona zakladni Clamp 3acTexka 212/12
43 7625462 6,00 Spona nastaviova Clamp 3acTexka 212/12
44 3204853 4,00 Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ Kpy>KKom 6x38
45 40441-03-031 3,00 Cep Pin ManeL,
46 3074143 6,00  Krouzek pojistny Safety iirile MpegoxpaHnTenbHOE KoMbLO D30
47 40441-02-029 2,00 Ceps hlavou Pin with stop lManeL, ¢ ronoBoi
48 2713394 4,00 PodloZka Washer Mogknaaka D37

<K\ opall-agri




42 43 45 46 102 42

40441-51-001

10/2020

1 32

3

39

30

8 49

4

47

-agri

<A opall



1 40441-51-001 Rvm Gplny Vesav 8

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
49 3473030.1 4,00 Matie Nut ravika KM 07
50 40441-01-040 2,00 Cepshlavou Pin with stop Manev, c ronosoii
51 2713850 2,00 Podlozka Washer Moaknaska D 46
52 3473075 2,00 Matie Nut laiika KM 09
53 40432-82-037 2,00 Cepvalie Cylinder pin LTndT upnuHapa
54 2750818 2,00 Zavlatka Coter 3aaBuxKa 8x50
55 3010213 6,00  Kryt hlavy Sroubu Sirew iover Brynka
56 7604862 10,00  Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMa30y4Has ronioBka M 8x1
57 3016030 10,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbilla cMa3o4HOol ronoBKM
101 7616168 8,00  Pouzdro Bushing Brynka D35
102 40441-01-037 4,00 Pouzdro Bushing Brynka D 50
103 40441-01-039 2,00 Pouzdro Bushing Brynka D30

<K\ opall-agri




40441-53-001
1072020

<R\ opall-agri



40441-53-001 Rvmtiinv prednich cotssbtvod(i Vesav 8

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40441-03-021 1,00 Drzak irossh. predni S Front irossboard middle holder Lepxatenb nepegHero Kpoccoo...
22 40441-53-022 1,00 Drzak irossh. predniL Front irossboard lef holder Lepxatens nepegHero Kpoccoo...
23 40441-03-023 28,00 Kryt Cover MokpbITEe
24 40441-03-024 6,00 Drzéak pfedniih irossh. Crossboard frame holder [lepxartenb nepeaHero kpoccoho...
25 40441-53-025 1,00 Drzak irossh. predni P Front irossboard right holder Lepxatenb nepegHero Kpoccoo...
27 40441-01-026 4,00 Kryt Cover MokpbiTe
31 40441-03-031 300 Cep Pin Maney,
33 40441-03-033 2,00 Pleih Metal sheet Nuet meTanna
41 2605575 8,00 Sroub Bolt Bont M 12x55
42 2605580 32,00 Sroub Bolt bont M 12x60
43 2614840 24,00  Sroub Bolt Bont M 16x45
51 2685212 40,00 Matie Nut laika M 12
52 2685600 24,00 Matie Nut ravika M 16
61 2713402 80,00 Podlozka Washer Mogknaaka D13
62 2713337 48,00  Podlozka Washer Moaknaska D17
71 3010039 6,00 Zatka Ctveriova End plug KBapgpatHas npo6ka 65
73 3074143 6,00 Krouzek pojistny Safety iirile MpegoxpaHnTenbHOE KOMbLO D 30

<K\ opall-agri



<R\ opall-agri

40441-54-001

01/2021



40441-54-001 Rvmtiinv zvdnich cotssbtvodd Vesiv 8

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40441-04-021 8,00  Drzak zadniih irossb. Rear irossboard holder Lepxatenb 3agHni
22 40441-04-022 1,00 Drzak irossh. zadni S Rear irosshoard middle holder 3afHuWin cpefHWI fepxatens Kp...
23 40441-54-023 1,00 Drzék irossb. zadni L Rear irossboard lef holder 3aaHuii NeBbIli aepXxatenb Kpac...
24 40441-04-024 3,00 Protkus Counterpart [BoiHUK
27 40441-04-027 2,00 Pleihkostky P Sheet metal right YacTb kyba npaBas
28 40441-04-028 16,00  Krytka Cover MokpbiTe
29 40441-54-029 1,00 Drzék irossh. zadni P Rear irossboard right holder 3a4Hui NpaBbIii fepXxaTtenb Kp...
30 40441-04-030 8,00  Kostka Bloik Ky6
31 40441-04-031 2,00 Pleihkostky L Sheet metal lef YacTb Kyba neBas
32 40441-04-032 12,00 Drzéak Holder Lepxatenb
35 40441-05-023 19,00 Vlozka Bushing Brynka
41 2614840 32,00  Sroub Bolt bont M 16x45
42 2605574 32,00 Sroub Bolt Bont M 16x60
43 2671525 15,00  Sroub Bolt bont M 16x110
51 2685600 79,00 Matie Nut laika M 16
61 2713337 158,00 PodloZzka Washer Mogknaaka D17
71 3010037 6,00 Zatka ctveriova End plug KBagpaTtHas npobka 45

<K\ opall-agri



40441-56-001

03/2021
DETAILA

o4 32 71 32 35

62

63
53 51

<K\ opall-agri



40441-56-001

Rvmtiinv zvilvétivcich pouali Vesav 8

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40441-06-021 1,00  Drzak zavlatovacl S Following tne holder ienter Lepxatenb 3y64aToil 60pOHS! ...
22 40441-56-022 1,00  Drzék zavlatovact L Following tne holder lef Lepxatens 3y64aTtoii 60poHbI ...
23 40441-56-023 1,00 Drzék zavlaGovaci P Following tne holder right [Lepxartenb 3y6uyatoii 60poHsI ...
25 40441-06-025 16,00  Pleih Metal sheet Nuet meTanna
26 40441-06-026 8,00  Drzak zavlac. trubky Metal sheet Lepxatenb Tpy6ku
27 40441-06-027 8,00 Pleih Metal sheet Nuet meTanna
28 40441-06-028 16,00 Drzak Holder Lepxatenb
29 40441-06-029 8,00  ZAvitovatyc Threaded rod CTepxeHb ¢ pe3b6oii
31 40441-06-031 8,00 Kolik zavlaovacl Following tne pin Cnepswmin nanew,
32 40441-06-032 16,00  Miska pruziny Spring bowl Yawwa npy>knHbl
33 40441-05-023 8,00 Vlozka Bushing Brynka
35 40441-04-025 8,00  Kostka Bloik Ky6
41 2605566 24,00  Sroub Bolt Bont M 12x50
42 2605575 18,00  Sroub Bolt bont M 12x55
43 2605574 6,00  Sroub Bolt Bont M 16x60
44 2671525 6,00  Sroub Bolt bont M 16x110
45 2604600 6,00  Sroub Bolt Bont M 20x65
51 2685212 42,00 Matie Nut lalika M 12
52 2685600 12,00 Matie Nut laika M 16
53 2685616 6,00 Matie Nut laika M 20
54 2667491 16,00 Matie Nut ravika M 24
61 2713402 120,00  Podlozka Washer Mogknaaka D13
62 2713337 28,00 Podlozka Washer Moaknaska D17
63 2713378 16,00  Podlozka Washer Mogknaaka D21
64 2713386 8,00 Podlozka Washer Moaknaaka D25
71 2986778 8,00  PruZinatlacna Compression spring HaxknMHas npy>xuHa
72 2780431 8,00 Kolik Roll pin LWTbipb 5x32
73 3204850 8,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ KonbLoM 4,5x32

<K\ opall-agri



40441-56-001

03/2021
DETAILA

o4 32 71 32 35

62

63
53 51

<K\ opall-agri



40441-56-001 Rvmtiinv zvilvétivcich pouali Vesav 8

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka

74 3010037 6,00 Zatka ctveriova End plug KBagpaTtHas npobka 45

<K\ opall-agri



40441-11-001

10/2020

<K\ opall-agri



40441-11-001 Zvigés pfedni 3. kva

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40435-03-021 1,00  Nosnik Girder depma
22 40435-03-022 1,00 Konzola Braiket KpoHLTeliH
23 40435-03-023 1,00 Vahadlo Roiker arm Kopomslicio
25 40435-03-025 1,00 Cep Pin Maney, D 50
26 40435-03-026 2,00 Podlozka distancni Spaier washer [vncTaHuMoHHas Lwaiiba
28 40410-02-078 1,00 Cep Pin Maney, D 50
31 40400-02-031 2,00 Zavésny cep Cross shaf MozBecHoli Ban D 50/36
50 2607750 8,00  Sroub Bolt bont M 20x60
60 2671525 2,00 Sroub Bolt Bont M 16x110
61 2685602 2,00 Matie Nut lalika M 16
62 3473033.1 4,00 Matie Nut laika KM 09
71 2713337 4,00 PodloZka Washer Mogknaaka D17
80 2854669 2,00 Kolik s krouzkem Roll pin MpuLenka ¢ Kpy>KKom 16x36
81 7604862 2,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMa30y4Has ronoBka M 8x1
82 3016030 2,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbllla cMa304HOl ro/1oBKM
101 40455-09-035 4,00 Pouzdro Bush Brynka D50

<Q opall-agri



<K\ opall-agri



2 40441-11-002 Zvigés pfedni D51
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40434-04-021 1,00 Pouzdro Bushing Brynka D 39,5
22 40434-04-022 1,00  Podlozka Washer Mopacraska D51
23 7627552 1,00  Zavés Siharmuller Drawbar eye MpoyLwmHa abiwna D 50/70
31 2607750 8,00  Sroub Bolt bont M 20x60

<K\ opall-agri




40441-11-003
1072020

<R\ opall-agri



Zviés predni K80

2 40441-11-003

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 7627550 1,00  Zavés Siharmuller Drawbar eye MpoyLwmrHa abiwna K80
31 2607750 8,00  Sroub Bolt Bont M 20x60

<K\ opall-agri




40441-80-001

10/2020

<K\ opall-agri



40441-80-001

Hydovulicky tbitd sklvpéni Vesdv 6m, 8m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40441-82-001 2,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TvapBanmueckuii LUANHAP 100/45-298
31 40441-80-021 2,00 Trubka Pipe Tpybka D12
50 3209280 2,00 Rukojet hadiie - ¢erna Grip Pyuka
54 3209283 4,00 Tercik cerveny pro rukojet hadiie Flat spot red Mnockoe NATHO KpacHoe
56 7627667 8,00 Hrdlo pfimé Nipple LWryuep G 3/8"-M 18x1,5
57 7621372 2,00 Pfima mezispojka Straight ioupling with swivel nut Mpsmoe mexcoeanHeHne D12
58 2677628 4,00  Sroubeni nastavitelné thlové Fittngs adjustable angular Pe3boBoe coeguHeHue - yrnoBoe  M18x1,5/M16x1,5
59 2677634 2,00 T-spojka stavitelna Compression equal Tee T-coeiMHeHWe perynnpyemoe D12
60 7627640 2,00 Hrdlo pfimé Nipple LWryuep G 1/2"-M 18x1,5
62 3209240 2,00 Zastrcka Push pull male Lrencens IS0 12,5/ 1/2"
64 7627673 2,00 Ventl brzdny Double overientre valve [BOIMHOM NpefoXpaHUTENbHBINA ...  3/8"
65 2677636 6,00 L-spojka sprevletnou matii Adjustable male stud eblow Yrnosoe ioefiMHeHne D12
66 7621368 4,00 Krouzek zarezny Cuttng ring PexyLuee konbL0 D12
67 2682754 4,00 Matie prevlecna Tightning nut HakungHas ralika M18
71 3101202 2,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose TMAPaBANYECKMIA LUNAHT 1SN 6x1200
72 3106001 2,00 Hadiie hydrauliikd Hydraulii hose TMApaBANYECKMNIA LUNaHT 1SN 6x6000
81 7670041 18,00  Paska stahovaii ¢ervena Cable te red KabenbHas CTshkKa KpacHas 4,6
101 40441-82-X01 2,00 Sada tésnéni Set of seals TvapBanuueckuii LUANHAP

<K\ opall-agri



40441-80-002

10/2020

<K\ opall-agri



40441-80-002

Hydovulicky tbitd cotssbtvodl Vesiv6m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40441-83-001 1,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TvapBanmueckuii LUANHAP 60/25-192
22 40441-83-002 1,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TvapBanuueckuii LUANHAP 65/25-192
23 40441-83-003 1,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TMApBa/IMYECKNIA LUAMHAP 70/25-192
31 2673832 1,00  Sroub Bolt bont
36 2685013 1,00 Matie Nut ravika M6
41 2713316 2,00 Podlozka Washer Mogknaaka D64
50 3209280 2,00 Rukojet hadiie - ¢erna Grip Pyuka
52 3209281 4,00 Tercik zeleny pro rukojet hadiie Flat spot green Mnockoe NATHO 3enieHoe
55 7627680 1,00  Zamek hydrauliiky oboustranny Hydraulii loik [vapaBaMyecknii 3aMoK 3/8"
56 7627667 2,00  Hrdlo piimé Nipple LWTyuep G 3/8"-M 18x1,5
58 2677628 6,00 Sroubeni nastavitelné Ghlové Fittngs adjustable angular Pe3boBoe coeguHeHue - yrnoBoe  M18x1,5/M16x1,5
60 7627640 2,00  Hrdlo pfimé Nipple LWryuep G 1/2"-M 18x1,5
62 3209240 2,00 Zastrcka Push pull male LLtencens 1SO 12,5/ 1/2"
71 3105501 3,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose T'MapaBaMyecKnin LUnaHr 1SN 6x5500
72 3100502 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose TMAPaBANYECKMIA LUNAHT 1SN 6x500
73 3102802 1,00 Hadiie hydrauliikd Hydraulii hose TMApaBANYECKMNIA LUNaHT 1SN 6x2800
74 3103352 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose [MApaBaAMYECKniA LUNaHT 1SN 6x3350
75 3101001 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose T'MapaBaMYecKnin LUnaHr 1SN 6x1000
81 7670043 30,00  Paska stahovaii zelena Cable te green KabenbHas CTsKa 3e/eHas 4,6
101 40441-83-X01 1,00  Sada tésnéni Set of seals TmapBanMyecKnii LunmHap
102 40441-83-X02 1,00 Sada tésnéni Set of seals TvapBanmueckuii LUANHAP
103 40441-83-X03 1,00  Sada tésnéni Set of seals TvapBanuueckuii LUANHAP

<K\ opall-agri




40441-80-003

10/2020

<K\ opall-agri



40441-80-003

Hydovulicky tbitd ptditzku Vesav 6m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40441-81-001 1,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TvapBanmueckuii LUANHAP 100/60-260
22 40441-81-002 1,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TvapBanuueckuii LUANHAP 85/40-230
23 40441-81-003 1,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TMApBa/IMYECKNIA LUAMHAP 75/40-230
50 3209280 4,00 Rukojet hadiie - erna Grip Pyuka
53 3209282 4,00 Tercik Zluty pro rukojet hadiie Flat spot yellow Mnockoe NATHO Xentoe
54 3209284 4,00 Tercik modry pro rukojet hadiie Flat spot blue Mnockoe NATHO CUHEro
55 7627680 2,00 Zamek hydrauliiky oboustranny Hydraulii loik TMapaBMYeCcKMiA 3aMOK 3/8"
56 7627667 4,00 Hrdlo pfimé Nipple LWryuep G 3/8"-M 18x1,5
58 2677628 7,00  Sroubeni nastavitelné Ghlové Fitngs adjustable angular PesboBoe coeguHeHue - yrnoBoe  M18x1,5/M16x1,5
59 2677634 1,00 T-spojka stavitelna Compression equal Tee T-coenHeHe perynnpyemoe D12
60 7627640 4,00 Hrdlo pfimé Nipple Ltyuep G 1/2"-M 18x1,5
62 3209240 4,00  Zastrcka Push pull male Lrencens 1ISO12,5/1/2"
66 7604862 4,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMa30y4Has rofioBka M 8x1
67 3016030 4,00 Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbilwa cMa304HOl ronoBkm
68 2677636 1,00 L-spojka s prevlecnou matii Adjustable male stud eblow Yrnosoe 10eiMHeHne D12
71 3105501 4,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose TMApaBANYECKMNIA LUNaHT 1SN 6x5500
72 3100502 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose [MApaBaAMYECKniA LUNaHT 1SN 6x500
73 3101002 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose T'MapaBaMYecKnin LUnaHr 1SN 6x1000
74 3101001 2,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose TMAPaBANYECKMIA LUNAHT 1SN 6x1000
75 3104502 1,00 Hadiie hydrauliikd Hydraulii hose TMApaBANYECKMNIA LUNaHT 1SN 6x4500
76 3107501 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose ['MapaBaAMYECKniA LUNaHT 1SN 6x7500
92 7670040 30,00 Péska stahovaii Zluta Cable te yellow KabenbHas cTspkKa xentas 4,6
93 7670042 30,00 Paska stahovaii modra Cable te blue KabenbHas CTKKa CMHASA 4,6
101 40441-81-X01 1,00  Sada tésnéni Set of seals TmapBanMyecKnii LunmHap
102 40441-81-X02 1,00 Sada tésnéni Set of seals TvapBanmueckuii LUANHAP
103 40441-81-X03 1,00  Sada tésnéni Set of seals TvapBanuueckuii LUANHAP

<K\ opall-agri




40441-80-004

01/2021

54

55

& 62

2 «
a“ h\\
- Y
4 SR E 56 75 76
/ N
’ \
y \
. e \
. - e \
P - - \
P s \
S A1
% i
\ 1
\
> : /
£ 4 i
/
D /
LR /
L) X ) o
5 S

31

<K\ opall-agri



40441-80-004

Hydovulicky tbitd zvdnich cotssbtvodd Vesiv 6m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40441-83-001 1,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TvapBanmueckuii LUANHAP 60/25-192
22 40441-83-002 1,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TvapBanuueckuii LUANHAP 65/25-192
23 40441-83-003 1,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TMApBa/IMYECKNIA LUAMHAP 70/25-192
31 40441-03-031 300 Cep Pin Maney,

35 40441-04-035 3,00 Cep Pin ManeL,

36 40441-04-036 6,00 Vlozka distancni Bushing spaier Brynka

51 7627682 1,00  Kulovy uzaveér 3-iestny Ball valve 3-way LllapoBoi1 kpaH 3-x X0[,0BOM

52 7621372 1,00  Pfima mezispojka Straight ioupling with swivel nut Mpsamoe mexcoeanHeHne D12

53 3074143 6,00 Krouzek pojistny Safety iirile MpegoxpaHnTeNbHOE KOMbLO D30

54 2677632 1,00 T-spojka stavitelna Compression equal Tee T-coenHeHe perynnpyemoe D12

58 2677628 6,00 Sroubeni nastavitelné Ghlové Fittngs adjustable angular Pe3boBoe coeguHeHue - yrnoBoe  M18x1,5/M16x1,5
62 7625460 6,00  Spona zakladni Clamp 3acTexka 212/12

63 7625462 2,00 Spona nastaviova Clamp 3acTexxka 212/12

72 3105501 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose T'MapaBaMyecKnin LUnaHr 1SN 6x5500
73 3103101 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose TMAPaBANYECKMIA LUNAHT

74 3102601 1,00 Hadiie hydrauliikd Hydraulii hose TMApaBANYECKMNIA LUNaHT 1SN 6x2600
75 3102001 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose [MApaBaAMYECKniA LUNaHT 1SN 6x2000
81 7670043 20,00 Péska stahovaii zelena Cable te green KabenbHas cTshkka 3eneHas 4,6

101 40441-83-X01 1,00 Sada tésnéni Set of seals TMApBa/IMYECKNIA LUAMHAP

102 40441-83-X02 1,00  Sada tésnéni Set of seals TmapBanMyecKnii LunmHap

103 40441-83-X03 1,00 Sada tésnéni Set of seals TvapBanmueckuii LUANHAP

<K\ opall-agri



40441-80-012

12/2020

<R\ opall-agri



40441-80-012

Hydovulicky tbitd cotssbtvodl Vesiv8m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40441-83-001 1,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TvapBanmueckuii LUANHAP 60/25-192
22 40441-83-002 1,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TvapBanuueckuii LUANHAP 65/25-192
23 40441-83-003 1,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TMApBa/IMYECKNIA LUAMHAP 70/25-192
31 2673832 1,00  Sroub Bolt bont
36 2685013 1,00 Matie Nut ravika M6
41 2713316 2,00 Podlozka Washer Mogknaaka D64
50 3209280 2,00 Rukojet hadiie - ¢erna Grip Pyuka
52 3209281 4,00 Tercik zeleny pro rukojet hadiie Flat spot green Mnockoe NATHO 3enieHoe
55 7627680 1,00  Zamek hydrauliiky oboustranny Hydraulii loik [vapaBaMyecknii 3aMoK 3/8"
56 7627667 2,00  Hrdlo piimé Nipple LWTyuep G 3/8"-M 18x1,5
58 2677628 6,00 Sroubeni nastavitelné Ghlové Fittngs adjustable angular Pe3boBoe coeguHeHue - yrnoBoe  M18x1,5/M16x1,5
60 7627640 2,00  Hrdlo pfimé Nipple LWryuep G 1/2"-M 18x1,5
62 3209240 2,00 Zastrcka Push pull male LLtencens 1SO 12,5/ 1/2"
71 3105501 3,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose T'MapaBaMyecKnin LUnaHr 1SN 6x5500
72 3100502 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose TMAPaBANYECKMIA LUNAHT 1SN 6x500
73 3102802 1,00 Hadiie hydrauliikd Hydraulii hose TMApaBANYECKMNIA LUNaHT 1SN 6x2800
74 3103352 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose [MApaBaAMYECKniA LUNaHT 1SN 6x3350
75 3101001 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose T'MapaBaMYecKnin LUnaHr 1SN 6x1000
81 7670043 30,00  Paska stahovaii zelena Cable te green KabenbHas CTsKa 3e/eHas 4,6
101 40441-83-X01 1,00  Sada tésnéni Set of seals TmapBanMyecKnii LunmHap
102 40441-83-X02 1,00 Sada tésnéni Set of seals TvapBanmueckuii LUANHAP
103 40441-83-X03 1,00  Sada tésnéni Set of seals TvapBanuueckuii LUANHAP

<K\ opall-agri




40441-80-013

12/2020

<R\ opall-agri



40441-80-013

Hydovulicky tbitd ptditzku Vesdv 8m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40441-81-001 1,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TvapBanmueckuii LUANHAP 100/60-260
22 40441-81-002 1,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TvapBanuueckuii LUANHAP 85/40-230
23 40441-81-003 1,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TMApBa/IMYECKNIA LUAMHAP 75/40-230
50 3209280 4,00 Rukojet hadiie - erna Grip Pyuka
53 3209282 4,00 Tercik Zluty pro rukojet hadiie Flat spot yellow Mnockoe NATHO Xentoe
54 3209284 4,00 Tercik modry pro rukojet hadiie Flat spot blue Mnockoe NATHO CUHEro
55 7627680 2,00 Zamek hydrauliiky oboustranny Hydraulii loik TMapaBMYeCcKMiA 3aMOK 3/8"
56 7627667 4,00 Hrdlo pfimé Nipple LWryuep G 3/8"-M 18x1,5
58 2677628 7,00  Sroubeni nastavitelné Ghlové Fitngs adjustable angular PesboBoe coeguHeHue - yrnoBoe  M18x1,5/M16x1,5
59 2677634 1,00 T-spojka stavitelna Compression equal Tee T-coenHeHe perynnpyemoe D12
60 7627640 4,00 Hrdlo pfimé Nipple Ltyuep G 1/2"-M 18x1,5
62 3209240 4,00  Zastrcka Push pull male Lrencens 1ISO12,5/1/2"
66 7604862 4,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMa30y4Has rofioBka M 8x1
67 3016030 4,00 Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbilwa cMa304HOl ronoBkm
68 2677636 1,00 L-spojka s prevlecnou matii Adjustable male stud eblow Yrnosoe 10eiMHeHne D12
71 3105501 4,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose TMApaBANYECKMNIA LUNaHT 1SN 6x5500
92 7670040 30,00 Paska stahovaii Zluta Cable te yellow KabenbHas cTshkKa xenTtas 4,6
93 7670042 30,00  Péska stahovaii modra Cable te blue KabenbHas CTsxKa CMHASA 4,6
101 40441-81-X01 1,00 Sada tésnéni Set of seals TMApBa/IMYECKNIA LUAMHAP
102 40441-81-X02 1,00  Sada tésnéni Set of seals TmapBanMyecKnii LunmHap
103 40441-81-X03 1,00 Sada tésnéni Set of seals TvapBanmueckuii LUANHAP

<K\ opall-agri




40441-80-014

01/2021

<K\ opall-agri



40441-80-014

Hydovulicky tbitd zvdnich cotssbtvodd Vesiv 8m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40441-83-001 1,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TvapBanmueckuii LUANHAP 60/25-192
22 40441-83-002 1,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TvapBanuueckuii LUANHAP 65/25-192
23 40441-83-003 1,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TMApBa/IMYECKNIA LUAMHAP 70/25-192
31 40441-03-031 300 Cep Pin Maney,

35 40441-04-035 3,00 Cep Pin ManeL,

36 40441-04-036 6,00 Vlozka distancni Bushing spaier Brynka

51 7627682 1,00  Kulovy uzaveér 3-iestny Ball valve 3-way LllapoBoi1 kpaH 3-x X0[,0BOM

52 7621372 1,00  Pfima mezispojka Straight ioupling with swivel nut Mpsamoe mexcoeanHeHne D12

53 3074143 6,00 Krouzek pojistny Safety iirile MpegoxpaHnTeNbHOE KOMbLO D30

54 2677632 1,00 T-spojka stavitelna Compression equal Tee T-coenHeHe perynnpyemoe D12

58 2677628 6,00 Sroubeni nastavitelné Ghlové Fittngs adjustable angular Pe3boBoe coeguHeHue - yrnoBoe  M18x1,5/M16x1,5
61 7625466 10,00  Spona zakladni Clamp 3acTexka 212

62 7625460 4,00 Spona zakladni Clamp 3acTexxka 212/12

63 7625462 2,00  Sponanéastaviova Clamp 3acTexka 212/12

72 3105501 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose TMAPaBANYECKMIA LUNAHT 1SN 6x5500
73 3103101 1,00 Hadiie hydrauliikd Hydraulii hose TMApaBANYECKMNIA LUNaHT

74 3102601 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose [MApaBaAMYECKniA LUNaHT 1SN 6x2600
75 3102001 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose T'MapaBaMYecKnin LUnaHr 1SN 6x2000
81 7670043 20,00  Paska stahovaii zelena Cable te green KabenbHas CTsKa 3e/eHas 4,6

101 40441-83-X01 1,00  Sada tésnéni Set of seals TmapBanMyecKnii LunmHap

102 40441-83-X02 1,00 Sada tésnéni Set of seals TvapBanmueckuii LUANHAP

103 40441-83-X03 1,00  Sada tésnéni Set of seals TvapBanuueckuii LUANHAP

<K\ opall-agri




40441-15-001

10/2020

DETAILA

42 L3
Z & 27,2882
5 53 5
3

63 NS

<R\ opall-agri



40441-15-001

Dtpovini znvéeni

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40410-15-043 2,00 Drzak predni Front holder MepegHuii gepxxatens
22 40441-15-022 1,00 Drzak dopravniho znageni Warning panel holder Lepxatenb TpaHCNOPTHON Map...
23 40441-15-023 1,00 Drzék dopravniho znageni L Warning panel holder [Lepxartenib TpaHCNopPTHO Map...
24 40441-15-024 1,00 Drzék dopravniho znaceni P Warning panel holder [lepxatenb TpaHCNOPTHOW Map...
25 40441-15-025 1,00 Tabule zadni Baik table 3agHwii cton
26 40400-12-050 2,00  Nosi¢ odrazek Refeitor iarrier Lepxatens otpaxarens
27 40400-12-101 1,00 Vedenipo ramu Eleitriial iabling 3nekTpuyeckue Kabenm 9,5m
28 40400-12-113 1,00  Vedenike svétldim Saturn/Neptun Eleitriial iabling 3AnekTpuyeckue kabenu
29 40400-12-061 1,00  Nosic svétla L Light iarrier lef MoacTaBka nammbl 1€BbI
30 40400-12-062 1,00  Nosi¢ svétla P Light iarrier right MopcTaBKa namnbl NpasbIii
33 40441-04-033 4,00 Vymezovaii podlozka Spaier washer [JucTaHUMOHHas LWwaliba
41 2664209 4,00  Sroub Bolt bont M 5x20
42 2671295 2,00 Sroub Bolt Bont M 8x55
43 2672152 400 Sroub Bolt bont M 10x20
44 2662021 4,00 Sroub Bolt Bont M 10x30
45 2605614 4,00  Sroub Bolt bont M 10x60
46 2671543 2,00 Sroub Bolt Bont M 12x120
47 7604722 400 Sroub Bolt bont M 16x75
48 2671537 4,00 Sroub Bolt Bont M 16x140
51 2685010 4,00 Matie Nut laika M5
52 2685014 2,00 Matie Nut ravika M8
53 2685204 12,00 Matie Nut lalika M 10
54 2685212 2,00 Matie Nut laika M 12
55 2685600 8,00 Matie Nut laika M 16
61 2713311 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D53
63 2713352 28,00  Podlozka Washer Mogknaaka D 10,5
64 2713402 4,00 Podlozka Washer Moaknaska D13
65 2713337 16,00  Podlozka Washer Mogknaaka D17

<K\ opall-agri




40441-15-001

10/2020

DETAILA

42 L3
Z & 27,2882
5 53 5
3

63 NS

<R\ opall-agri



40441-15-001

Dtpovini znvéeni

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
71 3066130 2,00 Deskadopravni P Warning plate P Tabnmuka 6e3onacHoCcTv mpaBas  282x282
72 3066132 2,00 DeskadopravniL Warning plate L Tabnmuka 6e30nacHOCTY eBas 282x282
73 3066290 1,00  Trojuhelnik - Pomala vozidla SMV rear marking plate MpeaynpexaaroLuii TPEYrobH...

74 7625520 4,00 Odrazka nalepovaii oranzova Refeitor adhesive orange CBeToOTpaXare b OpaHXeBbll D 60
75 5603384 1,00 Nalepka - Max. ryihlost Stiker - max. speed Haknelika ¢ MakcMasibHOM cko...  30km
76 3203940 2,00 Odrazka trojuhelnik Eerveny Triangle refeitor CBeToOTpaXxaresb - TPeYrofbHbl...

77 3010035 4,00 Zatka Ctveriova End plug KBagpatHas npo6ka 40

78 7621506 5,00  Spona zakladni Clamp 3acTexka 106
79 7625521 2,00 Odrazka nalepovaii bila Refeitor adhesive transparent CBeTooTpaxare/ib Npo3payHbIi D 60
80 3204850 1,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLienka ¢ KonbLomM 4,5x32
81 7625545 1,00  Zadni svétlo sdruzené LED Taillight 3agHwuii cBeT

82 7625544 1,00  Zadnisvétlo sdruzené LED + SPZ Taillight 3agHwuii ceeT

<K\ opall-agri




40400-15-001

05/2020

<R\ opall-agri



40400-15-001

Pneu 10.0/75-15,3

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
1 7605051 1,00  Pneu kompletni Complete tyre KomnneTtHas WwiHa 10.0/75-15.3
11 7605201 1,00 Pneu Tyre LUnHa 10.0/75-15.3
12 7605202 1,00 Disk Wheel [vck koneca 9,00-15,3

<K\ opall-agri



40441-02-001

10/2020

<R\ opall-agri



5 40441-02-001 Ptditzek

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40441-02-021 1,00 Podvozek hlavni Main ihassis OCHOBHOE LLaccu
22 40441-02-022 2,00 Lozisko podvozku Chassis bearing MoAwmnnHKK Wwaccm
23 40441-02-023 4,00 Podvozkové polonapravy Chassis half axles Monyocu waccn
26 40441-02-026 1,00 Podvozkova nohal Chassis holder leF Onopa waccy nesas
27 40441-02-027 1,00  Podvozkova noha P Chassis holder right Onopa Lwaccy npasas
28 40441-02-028 1,00 Cepshlavou Pin with stop Manev ¢ ronosoit
30 40441-02-030 4,00 Vytérak pneuP Tire siraper CKpeboK LWKH
31 40441-02-031 4,00 Vytérak pneul Tire siraper CKpe6OoK LnH
32 40441-02-032 2,00 CepD35 Pin ManeL,
40 2605574 16,00  Sroub Bolt bont M 16x60
50 2685600 16,00 Matie Nut laika M 16
52 3473075 4,00 Matie Nut laika KM 09
53 7611486 1,00 Matie Nut ravika M 30x2
60 2713337 32,00 Podlozka Washer Mogknaaka D17
61 2713675 1,00 Podlozka Washer Moaknaska D31
63 2713394 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka D37
71 3421345 8,00 Lozisko kuzelikové Tappered bearing KoHuyeckuii NoAWNMNHNK 33210
72 3010074 4,00  Zatka kruhova End plug Kpyrnas npobka D 100
73 3074168 2,00  KrouZek pojistny Safety iirile MpegoxpaHuTenbHOE KOMbLO D35
74 3150601 4,00  O-krouzek O-ring O-KonbLO 94,5x3
75 7604862 7,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMa30oy4Has rofioBka M 8x1
76 3016030 7,00  Kryt mazaif hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbila cMa304HOl ronoBKx

<K\ opall-agri




40441-07-001

03/2021

<K\ opall-agri



40441-07-001 Kypfici pouzinv

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40441-07-021 1,00 Pero kypfice Spring Tine Mpy>XMHHas cToiika
22 40441-07-023 1,00 Priihytka Clip Knun
31 2605660 1,00  Sroub Bolt Bont
41 2685212 1,00 Matie Nut laiika M 12
51 2713402 2,00 Podlozka Washer MoAknagka D13

<A opall-agri



40441-07-011

10/2020

31

<K\ opall-agri



6 40441-07-011 Kypfici dlvat zvkivd

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40441-07-022 1,00 Rydlo Vesta Point Vesta Lonoto Vesta
31 2654770.1 1,00  Sroub Bolt Bont M 10x50
41 2667253 1,00 Matie Nut laika M 10

<K\ opall-agri




40441-07-012

0000000

<K\ opall-agri



Kypfici dlvat kvobid

6 40441-07-012

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
31 2654770.1 1,00  Sroub Bolt Bont M 10x50
41 2667253 1,00 Matie Nut laiika M 10

<K\ opall-agri




40441-14-011
1072020

<K\ opall-agri



40441-14-011

DIvat pot kypfic satp

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
27 40410-14-022 1,00  Ostfi kyprice stop otocné Point reversible LlonoTo pbixautens
41 2654770.1 2,00  Sroub Bolt bont M 10x50
51 2667251 4,00 Matie Nut laika M 10

<K\ opall-agri



40441-14-012

10/2020

<K\ opall-agri



40441-14-012

DIvat pot kypfic satp Cvobid

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
27 40410-14-052 1,00  Ostfi kyprice stop - otocné Reversible point LlonoTo pbixautens
41 2654770.1 2,00  Sroub Bolt bont M 10x50
51 2667251 4,00 Matie Nut laika M 10

<K\ opall-agri



40441-02-010

0000000

<R\ opall-agri



7 40441-02-010 Ukvzvéel hltubky
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40441-02-051 1,00 Cep Pin ManeL,
22 40441-02-042 1,00  Ukazatel polohy Positon indiiator NHAMKaTop nonoxeHus
23 40441-02-043 1,00 Ukazatel pleih Indiiator siale Llikana nHaukartopa
24 40441-02-053 1,00  KrouZek distanéni Spaier ring PazgenutensHoe KonbLO
25 40441-02-052 1,00 Cep stavitelny Adjustable pin Perynupyemblii nanew,
41 2662021 2,00  Sroub Bolt Bont M 10x30
51 2685204 4,00 Matie Nut laika M 10
61 2713352 6,00 PodloZka Washer Mogknaaka D 10,5

<K\ opall-agri




40441-03-010
0112021

<K\ opall-agri



7 40441-03-010 Ukvzvéel ptithy cotsbb.
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40441-03-051 1,00 Ukazatel pleih Indiiator siale LLikana nHgukaTopa
22 40441-03-052 1,00  Pfiruba Flange ®naHel,
23 40441-03-053 1,00 Ukazatel polohy Positon indiiator NHaukaTop nonoxeHus
41 2671521 2,00  Sroub Bolt Bont M 10x95
51 2685204 2,00 Matie Nut ravika M 10
61 2713352 4,00 Podlozka Washer Mogknaaka D 10,5

<K\ opall-agri




40441-08-001

10/2020

<R\ opall-agri



7 40441-08-001 Cotssbtvod predni ktmpled
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40441-08-041 1,00 Pleih irossb. predni Crosshoard point Jlvct meTanna
22 40429-04-042 1,00  Tvarové pruZina irossboard Tine dopmoBaHHas NpyxuHa
23 40429-04-040 1,00 Spona irossboard Clamb Knun
31 6031240 2,00  Sroub Bolt bont M 12x40
32 2605731 1,00  Sroub Bolt Bont M 12x110
41 2685212 3,00 Matie Nut laiika M 12
51 2713402 4,00 Podlozka Washer Moaknaska D13

<K\ opall-agri




40441-08-006

03/2021

<K\ opall-agri



40441-08-006

Aoedvce predniht cotssbtvodu Vesiv 6

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
25 40441-08-025 1,00 Tyc aretaie irosshoard stfed Bloiking BnokmpoBka
26 40441-08-026 2,00 Tyc aretaie irossboard bo¢ni 6m Bloiking Bnoknposka
31 40441-08-031 20,00  Objimka aretaie Sleeve Pykas

<K\ opall-agri



40441-08-008

03/2021

<K\ opall-agri



40441-08-008

Aoedvce predniht cotssbtvodu Vesav 8

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
25 40441-08-025 1,00 Tyc aretaie irosshoard stfed Bloiking BnokmpoBka
28 40441-08-028 2,00  Tyc aretaie irossboard bo¢ni 8m Bloiking Bnoknposka
31 40441-08-031 26,00  Objimka aretaie Sleeve Pykas

<K\ opall-agri



40441-08-011

1172020

<K\ opall-agri



7 40441-08-011 NGz Fezvci
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40441-08-021 1,00 Drzak noze Cuter holder LepxaTtenb HOXa
25 40441-08-045 1,00 N0z fezaii irossboard Crosshoard iuter Hox ans pesku
31 6031030 3,00 Sroub Bolt Bont M 10x30
41 2667251 2,00 Matie Nut laiika M 10
42 7611345 2,00 Matie Nut ravika M 10
51 2713352 2,00 Podlozka Washer Mogknaaka D 10,5

<K\ opall-agri




40441-09-001

03/2021

<K\ opall-agri



7 40441-09-001 Cotssbtvod zvdni ktmpled
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40441-09-021 1,00  Pero irossb. zadni Spring tne rear Mpy>XMHHas cTolika 3agHas
22 40441-09-022 1,00 Pleihirossb. Z Metal sheet Nner metanna
23 40441-07-023 1,00 Priihytka Clip Knun
31 7604330 2,00  Sroub Bolt bont M 12x35
32 2605660 1,00  Sroub Bolt Bont
41 2667284 2,00 Matie Nut laika M 12
42 2685212 1,00 Matie Nut laika M 12
51 2713402 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka D13

<K\ opall-agri




40441-10-001
10/2020

<K\ opall-agri



40441-10-001 Zvilvetive ktmpled

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40441-10-051 1,00 Pfiruba zavlacovace Following tne fange ®naHeLl, 3y6uatoii 60pOHbI
22 40441-10-022 1,00 Zavlatovac Tine harrow 3y6uaras 60poHa
23 40441-10-023 1,00 TFmen zavlatovae Following tne strrup Ctpems 3y64aToi 6OpOHbI
31 2685212 2,00 Matie Nut laiika M 12
41 2713402 2,00 Podlozka Washer MoAknagka D13

<K\ opall-agri



40441-13-001

1172020

<K\ opall-agri



40441-13-001 Dozvk kypfie satp

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40410-13-121 1,00  Uihyt kyprice Holder for traik siraper Lepxatenb inegopbixautens
23 40410-13-124 1,00 Deska zadni Board [ocka 3agHas
26 40410-13-026 1,00 Cep Pin Maney, D 16
51 2671543 4,00  Sroub Bolt Bont M 12x120
61 2685212 4,00 Matie Nut ravika M 12
71 2713402 4,00 Podlozka Washer Moaknagka D13
82 3204850 1,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ KoNbLOoM 4,5x32

<Q opall-agri



40441-14-001
0172021

<R\ opall-agri



7 40441-14-001 Kypfic satp
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40441-13-021 1,00 Zvedani kypfice stop Tiller of wheel traik uplif Moabem ineaopbIxanTenbs
31 40441-07-021 2,00  Pero kypfice Spring Tine TMpy>XMHHas cTolika
33 40441-07-023 2,00 Priihytka Clip Knun
52 2605658 2,00  Sroub Bolt bont M 12x80
62 2685212 2,00 Matie Nut ravika M 12
71 3010037 2,00 Zatka ctveriova End plug KBagpaTtHas npobka 45

<K\ opall-agri




40441-14-002

01/2021

62

<K\ opall-agri



7 40441-14-002 Kypfic satp
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
20 40410-13-122 1,00 Zvedani kypfice stop Tiller of wheel traik uplif Moabem ineaopbIxanTenbs
22 40410-01-062 1,00  Opéra pruZiny Suportng shore of spring Onopa Npy>Xu1Hbl
24 40410-01-064 1,00 Podlozka Washer Moaknaska D55
25 40410-13-080 1,00  Slupicka Tine of point Croiika
29 40410-01-090 1,00  Sroubsokem Bolt with eye BvHT cnepopbixnntens
30 2988368 1,00 PruZinatlatna Compression spring HaxxuMHas npyxxuHa
52 40410-34-058 1,00 Sroub Bolt bont M 16
53 2608522 1,00  Sroub Bolt bont M 20x1,5-65
62 2685600 1,00 Matie Nut ravika M 16
63 2682599 1,00 Matie Nut laiika M 20
64 7611402 1,00 Matie Nut laika M 20x1,5
81 2750442 1,00 Zavlacka Coter 3aaBukka 4x40

<K\ opall-agri




